

## KRYCÍ LIST

Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)  
Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

<b>Cena - celkem:</b>	<b>31 415,60</b>
<b>DPH:</b>	<b>6 597,28</b>
<b>Cena s daní:</b>	<b>38 012,88</b>

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jedn.: 0,00

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 16.10.2018

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 16.10.2018

## Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)

Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)

### Rekapitulace

	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)			
Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)	31 415,60	6 597,28	38 012,88
Dodatek č. 3 - Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)			
Dodatek č.3 - Vícepráce - Město Horšovský Týn	31 415,60	6 597,28	38 012,88
SO 401 - Veřejné osvětlení - Výměna přechodového svítidla	23 150,00	4 861,50	28 011,50
SO 102 - Parkovací stání, chodníky, stezka pro pěší a cyklisty	8 265,60	1 735,78	10 001,38
Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)			
Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)	31 415,60	6 597,28	38 012,88

## Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)

Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)

### Položkový rozpočet

Stavba: 18220017 - Rekonstrukce Masarykovy ulice (Horšovský Týn)		31 415,60	6 597,28	38 012,88				
Stavba: Dodatek č. 3- Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)								
Dodatek č. 3 - Rekonstrukce Masarykovy ulice ( Horšovský Týn)		31 415,60	6 597,28	38 012,88				
Dodatek č.3 - Vícepráce - Město Horšovský Týn		31 415,60	6 597,28	38 012,88				
SO 401 - Veřejné osvětlení - Výměna přechodového svítidla		23 150,00	4 861,50	28 011,50				
03 - Material		17 750,00	3 727,50	21 477,50				
Poř.č.	Položka Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
020	M12 Svítidlo LED AMPERA MIDI ZEBRA	KUS	1,00	17 750,00	17 750,00	21,00	3 727,50	21 477,50
04 - Montážní práce		5 400,00	1 134,00	6 534,00				
Poř.č.	Položka Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
035	MP9 montáž svítidla	KUS	1,00	950,00	950,00	21,00	199,50	1 149,50
042	MP25 Demontáž svítidla (včetně plošiny)	KUS	1,00	4 450,00	4 450,00	21,00	934,50	5 384,50
SO 102 - Parkovací stání, chodníky, stezka pro pěší a cyklisty		8 265,60	1 735,78	10 001,38				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 265,60	1 735,78	10 001,38				
Poř.č.	Položka Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
132	91611123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,00	190,00	2 660,00	21,00	558,60	3 218,60
133	592453110 dlažba betonová tl. 8 cm přírodní	M2	1,43	200,00	285,60	21,00	59,98	345,58
134	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,00	290,00	4 060,00	21,00	852,60	4 912,60
135	592175040 obrubník betonový silniční, 100x15/12x25 cm, přírodní	KUS	14,00	90,00	1 260,00	21,00	264,60	1 524,60